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Sayın İlgili, 
 

2015 yılından beridir iki yılda bir düzenli olarak organize edilen ve üniversite 
kütüphanelerindeki akademik kaynak ihtiyaçları, yeni ve var olan kaynaklara ait güncel bilgilendirmeler, 
elektronik kaynakların en verimli biçimde kullanılabilmesi ve son kullanıcıya paylaşılabilmesi için 
sunulacak alternatiflerin tartışılacağı “Gelecek İçin Bilgi Çalıştayı 2023: Geleceğin kütüphaneleri: Ne 
Beklenmeli” teması ile 26-29 Ekim 2023 tarihlerinde Limak Atlantis Deluxe Hotel’de 
gerçekleştirilecektir.  
 

Alanında lider ve otorite olan Web of Science ile IEEE, SAE, BMJ ve ASTM gibi kâr amacı 
gütmeyen uluslararası organizasyonlar ve yayınevlerinin uzun yıllardır Türkiye temsilciliği tarafımızdan 
yürütülmektedir.  
 

Katılımcıların, kendi aralarında da bilgi paylaşımları hedeflenerek Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanları, Kütüphane Müdürleri, kütüphaneciler, e-kaynak sorumluları, 
kütüphanecilik, arşivcilik, bilgi belge yönetimi alanı ile ilgili öğretim görevlisi/akademisyenler, vb. 
olması beklenmektedir. Her kurumdan 1 kişi, aynı odada kalınması durumunda ise 2 kişi olmak kaydı 
ile konaklama ve havaalanı/otogar transferi tarafımızdan karşılanacaktır.  
 
“GELECEK İÇİN BİLGİ ÇALIŞTAYI 2023: GELECEĞİN KÜTÜPHANELERİ: NE BEKLENMELİ” 
 
Yer: Limak Atlantis Deluxe Hotel, Belek, Kongre Caddesi 12/A, 07506 Serik/Antalya 
Tarih: 26-29 Ekim 2023 
 
Konferans Konuları 
 

− Üniversitelerde Akademik Performans Araçları 

− İnovasyon ve Fikri Mülkiyet Süreçleri 

− Yapay Zeka Evreninde Bilgiye Erişim 

− Daha İyi ve Nitelikli Koleksiyon için e-Kitap Çözümleri 

− Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri Doğrultusunda Kütüphanelerin Rolü 

− Tıp ve Sağlık Kütüphaneciliği ve Eğitim 

− Kamu ve Endüstri Kütüphaneciliği 

Çalıştay Web Sayfası, Program ve Kayıt İşlemleri: https://gibcalistay.com/2023   
 

Katılımınız konusunda bilgilendirmenizi önemle arz eder, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz. 
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